
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 30.12.2025 г. № 869 

 

О внесении изменений в постановление администрации Котельниковского 

муниципального района Волгоградской области от 04.04.2016 г. № 202 

«Об организации открытого конкурса на право осуществления перевозок 

по муниципальному маршруту регулярных перевозок» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2025 г. № 304-ФЗ «О 

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации» администрация Котельниковского муниципального района 

Волгоградской области постановляет: 

1. Внести в Шкалу для оценки критериев оценки и сопоставления 

заявок на участие в открытом конкурсе на право осуществления перевозок 

по муниципальному маршруту регулярных перевозок, утвержденную 

постановлением администрации Котельниковского муниципального района 

Волгоградской области от 04.04.2016 г. № 202, следующие изменения: 

в пункте 2 слова «свидетельства об осуществлении» заменить словами 

«предоставленного права осуществления»; 

в пункте 3 слова «нотариально заверенными копиями свидетельств об 

осуществлении перевозок по маршруту регулярных перевозок» заменить 

словами «сведениями из реестра соответствующего вида маршрута». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.09.2026 г., подлежит 

официальному опубликованию и размещению на официальном сайте 

администрации Котельниковского муниципального района Волгоградской 

области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

Глава Котельниковского 

муниципального района 

Волгоградской области                                                        С.Ф. Тыщенко 

 

 

 

 
 


